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 III NIEDZIELA WIELKANOCNA 
Ewangelia: J 21, 1-19 

 

 Jezus znowu ukazał się nad Jeziorem Tyberiadzkim. A ukazał 
się w ten sposób: Byli razem Szymon Piotr, Tomasz, zwany Didymos, 
Natanael z Kany Galilejskiej, synowie Zebedeusza oraz dwaj inni z 
Jego uczniów. Szymon Piotr powiedział do nich: «Idę łowić ryby». 
Odpowiedzieli mu: «Idziemy i my z tobą». Wyszli więc i wsiedli do 
łodzi, ale tej nocy nic nie ułowili. A gdy ranek zaświtał, Jezus stanął na 
brzegu. Jednakże uczniowie nie wiedzieli, że to był Jezus. A Jezus 
rzekł do nich: «Dzieci, macie coś do jedzenia?» Odpowiedzieli Mu: 
«Nie». On rzekł do nich: «Zarzućcie sieć po prawej stronie łodzi, a 
znajdziecie». Zarzucili więc i z powodu mnóstwa ryb nie mogli jej 
wyciągnąć. Powiedział więc do Piotra ów uczeń, którego Jezus 
miłował: «To jest Pan!» 
Szymon Piotr, 
usłyszawszy, że to jest Pan, 
przywdział na siebie 
wierzchnią szatę – był 
bowiem prawie nagi – i 
rzucił się wpław do jeziora. 
Pozostali uczniowie 
przypłynęli łódką, ciągnąc 
za sobą sieć z rybami. Od 
brzegu bowiem nie było 
daleko – tylko około 
dwustu łokci.  
 A kiedy zeszli na ląd, ujrzeli rozłożone ognisko, a na nim 
ułożoną rybę oraz chleb. Rzekł do nich Jezus: «Przynieście jeszcze 
ryb, które teraz złowiliście». Poszedł Szymon Piotr i wyciągnął na 
brzeg sieć pełną wielkich ryb w liczbie stu pięćdziesięciu trzech. A 
pomimo tak wielkiej ilości sieć nie rozerwała się. Rzekł do nich Jezus: 
«Chodźcie, posilcie się!» Żaden z uczniów nie odważył się zadać Mu 
pytania: «Kto Ty jesteś?», bo wiedzieli, że to jest Pan. A Jezus 
przyszedł, wziął chleb i podał im – podobnie i rybę.  
 To już trzeci raz Jezus ukazał się uczniom od chwili, gdy 
zmartwychwstał. 
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3/4 maja 
  5:30 pm  D. Jakob, Ł, Betlej, M. Kaśnikowski 
  9:00 am  K. Stateczny, P. Kućmierz. M. Joniec,  
11:00 am  N. Piątek, A. Piątek, A. Piątek 
 

10/11 maja 
  5:30 pm  D. Jakob, Ł, Betlej, M. Kaśnikowski 
  9:00 am  Sz. Latocha, J . Latocha, M. Król  
11:00 am  I Komunia Św. i Bierzmowanie 
 

17/18 maja 
  5:30 pm  D. Jakob, Ł, Betlej, M. Kaśnikowski 
  9:00 am  K. Bednarowski, G. Opach, J . Dub  
11:00 am  G. Wroblewski, P. Stary, M. Serwach 
 

24/25 maja 
  5:30 pm  D. Jakob, Ł, Betlej, M. Kaśnikowski 
  9:00 am  H. Podczerwinski, M. Król, M. Joniec 
11:00 am  O. Piątek, K. Lassek, V. Lassek 

 

SUNDAY OFFERING / TACA NIEDZIELNA 

  

  Składka niedzielna (04/27/25):   $ 2,974 
  Kawiarenka: $ 340 

   
BÓG ZAPŁAĆ ZA OFIARNOŚĆ    

5:30 pm    S. Lorenc, E. Zub, R. Rebilas 
 

9:00 am    K. Kwaśnik, R. Stateczny, S. Pisz,  
      M. Serafin, J. Podczerwinski, S. Bugała 
 

11:00 am  T. Grabowy, A.Wojturski,  J . Bednarz,  
      A. Bigas, J. Jaswiec, K. Makowski 

05/04/25 K.M.Bednarowski, D.Włodarczyk, S.Włodarczyk 

05/11/25 A. Johns, C. Maksimowski, K. Pieja 
05/18/25 M. Zygadlo, K. Zygadlo, A. Kosowski 
05/25/25 B. Jurczyk, B. Orville, E. Czerska 
06/01/25 K.M.Bednarowski, D.Włodarczyk, S.Włodarczyk 
06/08/25 A. Johns, C. Maksimowski, K. Pieja 
06/15/25 M. Zygadlo, K. Zygadlo, A. Kosowski 

PAMIĘTAJMY W MODLITWIE  
O CHORYCH 

 

Ks. Mirek Stępień SChr, Wiesław 
Krupiński, Zbigniew Sokołowski, Antoś, 
Artur Zaczeniuk, Wojtek Dub, Marek 
Jamrych, Renia Drąg, Małgorzata 
Zapolska, Danuta, Teresa Hałuda, chorzy 

z naszej parafii i z naszych rodzin oraz Rycerze 
Kolumba: Stanisław Pieńczykowski, Jan Marynowski, 
Mariusz Morawski.  

 

WIĘCEJ INFORMACJI  O NASZEJ PARAFII 
 

Website: polskaparafiaphoenix.com 
 

  Facebook: Our Lady of Czestochowa 
 

Na stronie internetowej parafii istnieje 
możliwość finansowego wspierania naszej parafii.  

 

Naciśnij na zakładkę: WSPARCIE przez 
ONLINE GIVING możemy przesyłać swoje 

ofiary lub szybciej przez QR CODE  
Wszystkim ofiarodawcom dziękujemy za wpłaty.  

Poniedziałek i Sobota - nieczynne 
 

Wtorek, Środa, Czwartek, Piątek: 
9:00 am - 12:00 pm   
 2:00 pm - 5:00 pm   

Niedziela: po Mszy świętej o 9 i 11 

CHARITY & DEVELOPMENT APPEAL  

Raport donacji: 



 

III NIEDZIELA WIELKANOCNA 
3/4 MAJA 

Sobota, 5:30 pm 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Piotra 
Andruszkiewicza z ok. 70 urodzin 
+Zbigniew Kuna 
 

Niedziela, 9:00 am  
O opatrzność Bożą oraz pokój w rodzinie 
O zdrowie i miłość w rodzinie 
O zdrowie i Boże błog. dla Zenona Wróblewskiego  
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Vanessy i Chrisa 
Nordt w 7. rocz. ślubu oraz o łaskę potomstwa dla nich 
+Krzysztof Strojek, +Zbyszek, +Stella Ryciuk,  
+Franciszek Niemyjski,  +Kaiya Noe,  
+Zenon i Alfreda Dobrowolscy, +Zbigniew Kuna 
 

Niedziela,  11:00 am  
O zdrowie i Boże błog. dla Marzeny i Jacka Bednarz 
O zdrowie i Boże błog. dla Danuty 
O Boże błog. i opekę Matki Bożej dla Angeliny i Oktawiana 
z okazji urodzin 
Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o dalsze Boże 
błog. dla Teresy i Jana Korkosz w 25. rocz. ślubu 
O Boże błog. i ipiekę Matki Bożej dla Antka Jankowskiego z 
ok. urodzin 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Mateusza z ok. ur. 
+Patryk Wróblewski, +Darek Świąder, +Kaiya Noe,  
+Krystyna Kniat, +Zbigniew Kuna,  
+Maria i Albin Niemiński, +Teresa Mołdrzyk w rocz. śm. 
+Antoni Witulski 

 

Wtorek, 6 maja 

8:00 am  W intencji Parafian  
 

Środa, 7 maja 
7:00 pm +Franciszek Niemyjski  
 

Czwartek, 8 maja, Św. Stanisława Biskupa i Męczennika 
8:00 am  
 

Piątek, 9 maja 

7:00 pm +Franciszek Niemyjski 
 

 
 

IV NIEDZIELA WIELKANOCNA 
10/11 MAJA 

Sobota, 5:30 pm 
W intencji naszych mam żyjących i zmarłych 
+Zbigniew Kuna 
 

Niedziela, 9:00 am  
W intencji naszych mam żyjących i zmarłych 
O opatrzność Bożą oraz pokój w rodzinie 
O zdrowie i miłość w rodzinie 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Konrada z ok. ur. 
O zdrowie i Boże błog. dla Zenona Wróblewskiego 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Lajly z ok. urodzin 
+Krzysztof Strojek, +Zbyszek, +Stella Ryciuk,  
+Franciszek Niemyjski,  +Kaiya Noe, +Mieczysław Orzoł 
+Franciszek Wierzbicki w 53. rocz. śmierci,+Zbigniew Kuna 
 

Niedziela,  11:00 am  
O Boże błog., dary Ducha Świętego i opiekę Matki Bożej dla 
dzieci, które otrzymają Pierwszą Komunię św. i 
Bierzmowanie oraz o potrzebne łaski dla ich rodzin 

Obfity połów, łamanie chleba, dzielenie się rybą – oto znaki obecności 

Zmartwychwstałego 
 

Obfity połów, łamanie chleba, dzielenie się rybą – oto znaki obecności Zmartwychwstałego 
pośród wybranych. Jednym z ważniejszych pytań, jakie znajduję w Ewangelii dla rozwoju 

swojej wiary, jest pytanie o tożsamość chrześcijanina. Co jest twoją/moją tożsamością? Po czym rozpozna świat 
patrząc na Ciebie, żeś ty jest wybrany przez Chrystusa? Albo jeszcze inaczej, idąc za przykładem starożytnego 
tekstu „List do Diogeneta”, który prowadzi tę samą polemikę: „Chrześcijanie nie różnią się od innych ludzi ani 
miejscem zamieszkania, ani językiem, ani strojem. [...] Jednym słowem: czym jest dusza w ciele, tym są w świecie 
chrześcijanie”. Zmartwychwstały Pan objawia się uczniom nad Jeziorem Tyberiadzkim, w miejscu, gdzie się 
wszystko zaczęło. Na III Niedzielę Wielkanocną i dla nas jest to zaproszenie, by wrócić, ot, choćby do 
programowego kazania Jezusa na górze i poniekąd też zacząć od początku. Otwórzmy Ewangelię św. Mateusza, 5 
rozdział i przeczytajmy, po czym poznać, że należymy do Chrystusa. Jezus, wypowiadając słowa błogosławieństw, 
mówi nam, gdzie mamy Go szukać. To są: ubodzy duchem, smutni, cisi, pragnący sprawiedliwości, miłosierni, 
czystego serca, wprowadzający pokój, prześladowani; wśród takich ludzi znajdziesz Jezusa. Pielęgnując w sobie te 
błogosławieństwa, twoje serce stanie się Jego mieszkaniem. Dalej masz być jak sól i jak światło dla tego świata, a w 
wypełnieniu tych wszystkich zobowiązań pomoże ci głębokie przeżywanie łamania Chleba, czyli Eucharystia. 

Uczestnicząc w niej uczymy się dzielić miłość, wiarę, nadzieję, dzielić czas. Będąc gotowym na to, by obdarowywać 
bliźniego, zauważę, że nigdy nie tracę, ale wszystkiego mam w obfitości. 



 ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO 
SAKRAMENTU 

Jezus obecny w Najświętszym Sakramencie 
czeka na nas każdego dnia, przed każdą 

Mszą Świętą, oprócz Mszy św. niedzielnej o 
godz. 11:00 am. Zapraszamy ! 

 

NOWENNA DO MATKI BOŻEJ 
CZĘSTOCHOWSKIEJ 

W każdą środę, przed Mszą Św. wieczorem, 
modlimy się za wstawiennictem Matki Boskiej 
Częstochowskiej w wszystkich naszych intencjach, 
naszych rodzin oraz Ojczyzny. 

MÓDLMY SIĘ ZA OSTATNIO ZMARŁYCH 
 
 

† Zbigniew Kuna  
 
 

Wieczny odpoczynek racz mu dać Panie, a 
światłość wiekuista niechaj mu świeci. Niech 

odpoczywa w pokoju wiecznym. Amen 

Jubileusz Roku 2025 - "Pielgrzymi nadziei" 

 

Miejsca Jubileuszowe Diecezji Phoenix  
 

Chapel of the Holy Cross w Sedonie;  
Sacred Heart w Prescott;  
Kościół  Św. Antoniego w Sacaton;  
St. Mary w Kingman;  
Bazylika St. Mary’s w Phoenix;  
Katedra Ss. Szymona i Judy w Phoenix 

 

Czytania na każdy dzień: 4 - 11 maja 
 

Niedziela: Dz 5, 27b-32.40b-41; Ps 30 (29); Ap 5, 11-14; J 21, 1-19 
Poniedziałek: Dz 6,8-15; Ps 119(118), 23-24.26-27.29-30; J 6,22-29 
Wtorek: 1 Kor  15,1-8; Ps 19,2-5; J 14,6-14;  
Środa: Dz 8, 1b-8; Ps 66 (65), 1b-3a. 4-5. 6-7a; J 6, 35-40;  
Czwartek: Dz 8, 1b-8; Ps 66 (65), 1b-3a. 4-5. 6-7a; J 6, 35-40;  
Piątek: Dz 9,1-20; Ps 117,1-2; J 6,52-59;  
Sobota: Dz 9,31-42; Ps 116B,12-13.14-15.16-17; J 6,55.60-69;  
Niedziela: Dz 13, 14. 43-52; Ap 7, 9. 14b-17; J 10, 27-30; 

NABOŻEŃSTWA MAJOWE 
 
 

Zapraszamy na 
nabożeństwo ku 
czci Najświętszej 

Maryi Panny przez 
cały miesiąc maj  

 
w środę i w piątek  
przed Mszą świętą 

wieczorną 

6 maja - Św. Apostołów Filipa i Jakuba 
Filip pochodził z Betsaidy nad Jeziorem Galilejskim. Był 
uczniem Jana Chrzciciela. Powołany przez Jezusa, został 
jednym z dwunastu Jego uczniów. 
Jakub, zwany Młodszym lub Mniejszym, był synem 
Kleofasa i Marii, rodzonym bratem św. Judy Tadeusza, 
krewnym Jezusa. W katalogach Apostołów jest wymieniany 
na jednym z ostatnich miejsc - co oznacza, że przyłączył się 
do grona Apostołów najpóźniej. Pochodził z Nazaretu. Jego 
matka miała na imię Maria a jego ojcem był Alfeusz, zwany 
również Kleofasem.  
 

8 maja - Św. Stanisława Biskupa i Męczennika 
Św. Stanisław urodził się między 1030 a 1035 r. w 
Szczepanowie. Święcenia kapłańskie otrzymał ok. 1060 r. Po 
śmierci biskupa krakowskiego Lamberta został mianowany 
jego następcą. Św. Stanisław wystąpił w obronie swych 
poddanych. Najpierw upomniał króla (Bolesława Śmiałego), 
a gdy ten zlekceważył to, biskup rzucił na króla klątwę 
kościelną, która wykluczała go z Kościoła i jednocześnie 
pozbawiała władzy. Reakcja króla była natychmiastowa. 
Wpadł w szał i zabił Stanisława w czasie Mszy św. 
Następnie kazał poćwiartować zwłoki. Cały naród potępił 
króla i odwrócił się od niego. Badania naukowe 
przeprowadzone w 1963 r. stwierdziły, że Stanisław zginął w 
sile wieku, miał ok. 40 lat. Na czaszce znaleziono wyraźne 
ślady siedmiu cięć miecza.  

Modlitwa o wybór nowego papieża  

7 maja rozpocznie się konklawe, które 
wybierze następcę papieża Franciszka. 
Dołączmy się do modlitwy za kardynałów, 
którzy zbiora się w Kaplicy Sykstyńskiej, 
aby wskazać nam Piotra naszych czasów. 
 

Niech Matka Boża towarzyszy tej wspólnej modlitwie 
swoim macierzyńskim wstawiennictwem. 

Panie Jezu Chryste, Ty zbudowałeś swój Kościół na 
fundamencie Apostołów, a spośród nich wybrałeś Piotra 

i ustanowiłeś go pasterzem Twojej owczarni, aby 
umacniał siostry i braci w wierze. 

 

Ześlij Twojego Ducha i umocnij wspólnotę Kościoła w 
tym czasie tak ważnym dla jego przyszłości. Niech 

Twój Duch towarzyszy kardynałom, którzy zebrani na 
konklawe wybiorą kolejnego następcę św. Piotra.  
Niech obdarzy ich darem rozeznania i mądrości. 

 
 

Panie Jezu Chryste, trwając na modlitwie w 
oczekiwaniu na wybór nowego papieża prosimy Cię: 

aby wybrany papież odważnie podążał za Tobą i 
prowadził wspólnotę Kościoła drogami Ewangelii. 

Niech będzie Twoim głosem skierowanym do Kościoła 
i świata. Który żyjesz i królujesz na wieki wieków. 

Amen. 
 

Święta Maryjo, Matko Kościoła, módl się za nami. 
Święty Józefie, Opiekunie Kościoła, módl się za nami. 

Święci Piotrze i Pawle, módlcie się za nami. 



Grand Knight  Konrad Makowski (630) 670-3035 
Faithfull Navigator    Gerard Wróblewski (847) 293-9364 
Chaplain  Ks. Paweł Bandurski SChr                               
 

 

„W jedności ze Św. Piotrem” 
Ojciec Święty powitał członków zarządu Rycerzy Kolumba 
oraz ich rodziny na audiencji w Watykanie, 10 lutego 2020 
roku (dok.) 
„Drodzy Przyjaciele, serdecznie Was witam z okazji Waszej 
pielgrzymki do Rzymu, w tym roku, w którym obchodzimy 
setną rocznicę działalności charytatywnej Rycerzy Kolumba 
w tym mieście. W rzeczywistości, 100 lat temu mój 
poprzednik, papież Benedykt XV, zaprosił Rycerzy Kolumba 
po straszliwym konflikcie I wojny światowej. Rycerze 
odpowiedzieli hojnie zakładając ośrodki sportowe dla 
młodzieży, które szybko stały się miejscami edukacji, 
katechezy i dystrybucji żywności i innych niezbędnych 
rzeczy tak potrzebnych w tamtym czasie. W ten sposób wasz 
Zakon okazał się wierny wizji waszego założyciela, bł. 
Michael McGivney, który został zainspirowany zasadami 
chrześcijańskiej miłości bliźniego i braterstwa, aby pomagać 
tym, którzy najbardziej potrzebują.  
Dziś Rycerze Kolumba kontynuują swoją pracę 
ewangelicznej dobroczynności i braterstwa w różnych 
dziedzinach. Myślę w szczególności o waszym wiernym 
świadectwie świętości i godności ludzkiego życia 
widocznym na szczeblu lokalnym jak i krajowym. 
Od momentu swojego powstania, Rycerze Kolumba 
demonstrowali swoje niezachwiane oddanie następcy św. 
Piotra. Utworzenia Funduszu Vicarius Christi jest 
świadectwem tego oddania, a także pragnienie Rycerzy, aby 
dzielić troskę Papieża o wszystkie Kościoły i jego 
powszechną misję miłosierdzia. W naszym świecie 
naznaczonym podziałami i nierównościami, hojne 
zaangażowanie waszego Zakonu w służbę wszystkim 
potrzebującym oferuje, zwłaszcza młodym ludziom, ważną 
inspirację do przezyciężenia globalizacji obojętności i 
wspólnego budowania bardziej sprawiedliwości i 
inkluzywnego społeczeństwa.  
Drodzy bracia i siostry, z tymi myślami i uczuciami 
powierzam was kochającemu wstawiennictwu Najświętszej 
Maryi Panny. Ofiartowuję moje modlitwy za członków 
Rycerzy Kolumba i ich rodziny oraz za dobre dzieła 
dokonane przez lokalne rady na cąłym świecie. Wszystkim 
wam obecnym tutaj i waszym bliskim udzielam 
błogosławieństwa i proszę was, abyście się za mnie modlili.”  
Zapraszamy mężczyzn, którzy ukończyli 18 lat do 
wstępowania w nasze szeregi. Świadectwo wiary i pomoc 
potrzebującym to celem, którymi kierują się Rycerze 
Kolumba. Módlmy się o powrót do 
zdrowia naszych braci.  

 
 

Vivat Jezus !        
 

P.G.K. Lech Florczak                                          

JUBILEUSZ 25-LECIA POLSKIEJ SZKOŁY 
W tym roku nasza szkoła obchodzi swój jubileusz. Z okazji 
25-lecia Polskiej Szkoły Sobotniej im. Św. Jana Pawła II 
zostanie wydany album jubileuszowy. Serdecznie 
zapraszamy Was do zamieszczania swoich gratulacji i 

życzeń w tym pamiątkowym albumie. Niech Wasze słowa staną się 
częścią tego wyjątkowego świadectwa wdzięczności i jedności naszej 
wspólnoty! Więcej informacji w biurze parafialnym. 
  
 

ZAPISY DO POLSKIEJ SZKOŁY 
Polska Szkoła im. św. Jana Pawła II rozpoczęła zapisy na 
nowy Rok Szkolny 2025/26. Zachęcamy rodziców, do 
wcześniejszego zapisania dziecka do Polskiej Szkoły, 
Poszukujemy także nauczycieli na zastępstwa. Kontakt: e-
mail: polskaszkolaim.sw.janapawlaii@gmail.com  

Pierwsza Komunia Święta  
i Sakrament Bierzmowania 

w naszym kościele odbędzie się w 
niedzielę, 11 maja o godz. 11:00. 

Sakramentu bierzmowania udzieli J. E. Bp 
Witold Mroziewski. Pamiętajmy w modlitwie o 
dzieciach i młodzieży z naszej parafii, którzy 
przygotowują się do tych sakramentów oraz w intencjach 
ich rodzin, by oddali się całym sercem Bogu.  

 

Rocznica I Komunii Św. odbędzie się w niedzielę,  
18 maja podczas Mszy św. o godz. 11:00.  

3 MAJA - NMP Królowej Polski i rocznica 
uchwalenia Konstytucji 
W sobotę, 3 maja obchodzimy uroczystość NMP 
Królowej Polski. Msza św. o godz. 3:30 pm. W 

niedzielę, 4 maja będziemy wspominać tę uroczystość oraz 
rocznicę uchwalenia Konstytucji 3 Maja. Z tej okazji młodzież z 
naszej Szkoły przygotowała Akademię. Po Mszy św. zapraszamy 
na obiad do Sali parafialnej.  

Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 

 

GŁOSOWANIE w wyborach 
Prezydenta RP na terenie Stanów 

Zjednoczonych Ameryki odbędzie się w  

SOBOTĘ, 17 maja 2025 r.  
 

REJESTRACJA NA WYBORY:  
do 13 maja 2025 r.  - https://ewybory.msz.gov.pl 

  OKW 336 w Phoenix: 2828 West Country Gables 
Drive, Phoenix, AZ 85053, 

 

W przypadku jakichkolwiek trudności w rejestracji na 
platformie ewybory.msz.gov.pl prosimy o kontakt e-mailowy z 
naszym urzędem pod adresem: la.wybory@msz.gov.pl.  
Więcej informacji pod adresem: https://www.gov.pl/.../wybory
-prezydenta-rp-2025-za-granica 

mailto:polskaszkolaim.sw.janapawlaii@gmail.com
https://www.google.com/url?sa=i&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwjVkvnp4o3bAhUPDKwKHQD2CjQQjRx6BAgBEAU&url=http%3A%2F%2Fparafia-waglikowice.blogspot.com%2F2013%2F09%2Fnowenna-do-ducha-sw-przed-przyjeciem.html&psig=AOvVaw2AndOYqnx1uqMYxxi-IRS3&


 

MIEJSCE NA  
TWOJĄ REKLAMĘ 

 

W sprawie reklamy prosimy o kontakt: 
 

polishchurch@gmail.com                                                

 
 

 
 

MIEJSCE NA  
TWOJĄ REKLAMĘ 

 

W sprawie reklamy prosimy o kontakt: 
 

polishchurch@gmail.com                                                



Donna Ptasinski, MSN, 
FNP-BC, APRN 

 

Rhoseaesthetics.com 
 

8734 E. Shea Blvd, Ste. 132 
Scottsdale, AZ 85260 

623-526-1222 

Martin Ptasinski  
Realtor  

 

Kupno i sprzedaż 
nieruchomości. 

 

602-877-6666. 




